Polícia Civil do Estado de Minas Gerais Academia de Polícia Civil

Portaria Nº 182/DRS/ACADEPOL/PCMG/2019

Concurso Público - Provimento 2018 Escrivão de Polícia

A Diretora da Academia de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital 02/18, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais no dia 05 de julho de 2018, HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público realizado para provimento de vagas para cargos na inicial da série de níveis da carreira de Escrivão de Polícia.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 25 de julho de 2019.

Cinara Maria Moreira Liberal Delegada-Geral de Polícia Diretora da Academia de Polícia Civil